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Kommune Namn E-post Mobiltlf. Stilling 

Alver Folgerø, Terese  terese.folgero@alver.kommune.no 40903314  Kommuneoverlege/Smittevernlege  

Askvoll Krannich, Maret  maret.krannich@askvoll.kommune.no 47510208 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Askøy Schønberg, Kristin 
Cotta 

kommuneoverlegen@askoy.kommune.no Vaktnr. 
smittevernlege: 
56158675 
Direktenr. Schønberg: 
93064954  

Kommuneoverlege 

Aurland Gullbrå, Frøydis froydis.gullbra@aurland.kommune.no 90959808  Kommuneoverlege og 
smittevernlege 

Austevoll Uglenes, Inger 
Cecilia 

inger.uglenes@austevoll.kommune.no Smittevernvakt: 
45374075 
Komm.overlege 
97987500 

Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Austrheim Kubon, Peter peter.kubon@austrheim.kommune.no 95779441 
Vakt: 
94506751  

Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Bergen Hansen, Trond Egil kommuneoverlegen@bergen.kommune.no 
  

Samf.med vakt:  
55567565 

Kommuneoverlege 

Bjørnafjorden Felles 
kontaktpunkt, 
vakthavande 

kommuneoverlegane@bjornafjorden.kommune.no   Vakt: 90834884   Vakthavande 
kommuneoverlege/Smittevernlege   

Bremanger Dale, Jan Helge jan.helge.dale@kinn.kommune.no 90728004  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Bømlo Halvorsen, Anne 
Marit Særsten 

anne.marit.saersten.halvorsen@bomlo.kommune.no 97549292  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Eidfjord Høvset, Rita rita.hovset@eidfjord.kommune.no 41350556  Kommuneoverlege/Smittevernlege 



Etne Winterthun, 
Elisabeth 

elisabeth.winterthun@etne.kommune.no 93041524  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Fedje Wilhelmsen, Bjarte 
Herheim 

bjarte.herheim.wilhelmsen@fedje.kommune.no   Kommuneoverlege/Smittevernlege  

Fitjar Haukås, Anne Lise annhau@fitjar.kommune.no 53458555 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Fjaler Lilleeng, Bård bard.flattun.lilleeng@sunnfjord.kommune.no 90072708 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Gloppen Hansen, Benny Ø. benny.hansen@gloppen.kommune.no 48362622  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Gulen Pettersen, Anita anita.pettersen@gulen.kommune.no 91880185  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Hyllestad Lilleeng, Bård bard.flattun.lilleeng@sunnfjord.kommune.no 90072708 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Høyanger Longfellow, Kristine kristine.Longfellow@hoyanger.kommune.no 90640123  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Kinn Nordgård, Kjell-
Arne 

Kjell-arne.nordgard@kinn.kommune.no 41459620 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Kvam Øvsthus, Gudmund gudovs@kvam.kommune.no 
 

Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Kvinnherad Opland, Glenn 
André 

glenn.a.opland@kvinnherad.kommune.no 97709308  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Luster Erichsen, Ingunn 
Elise Watsend 

ingunn.elise.watsend.erichsen@luster.kommune.no 
 

Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Lærdal Myklebust, Frode frode.myklebust@laerdal.kommune.no 91517550  Kommuneoverlege 

Masfjorden Bru, Marita Terese marita.terese.bru@masfjorden.kommune.no 41768667 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Modalen Fosse, Grethe kommuneoverlege@modalen.kommune.no 90550127 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Osterøy Sørtveit, Anita anita.sortveit@osteroy.kommune.no 97000226  
Koronateam (kvardag 
9-14): 56192277 

Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Samnanger Nøss, Edle 
Margrethe 

edle.margrethe.noss@samnanger.kommune.no 90209108 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Sogndal Husabø, Leiv Erik leiv.erik.husabo@sogndal.kommune.no 47896855  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Solund Skjærstad, Leif 
Martin 

leif.martin.skjaerstad@solund.kommune.no 99100907  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Stad Vedeld, Thomas 
Vingen 

thomas.vingen.vedeld@stad.kommune.no 97004492 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Stord Olsen, Petra Turet petra.turet.olsen@stord.kommune.no 48062688 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Stryn Solbakken, Marius marius.solbakken@stryn.kommune.no 99283505  Kommuneoverlege/Smittevernlege 



Sunnfjord Lilleeng, Bård bard.flattun.lilleeng@sunnfjord.kommune.no 90072708 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Sveio Vakant   Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Tysnes Hågøy, Kristin Kristin.Hagoy@tysnes.kommune.no 99005674 Kommuneoverlege/smittevernlege 

Ullensvang Bruhl, Daniela daniela.bruhl@ullensvang.kommune.no 90225821  Kommuneoverlege 

Ulvik Solem, Unni unni.solem@ulvik.kommune.no 40007135  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Vaksdal Thorseth, Ole ole.thorseth@vaksdal.kommune.no 95444540  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Vik Nes, Thuy-Anh Le Thuy-Anh.Le.Nes@vik.kommune.no 91698045 Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Voss Hauge, Eystein J. eystein.hauge@voss.herad.no 95261271  Kommuneoverlege/Smittevernlege 

Øygarden Stigen, Stein-Inge stein.stigen@oygarden.kommune.no 99626626  Kommuneoverlege 

Årdal Myklebust, Frode frode.myklebust@laerdal.kommune.no 91517550 Kommuneoverlege 
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